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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Torneo OP 19 TROFEO CERIANO 1002042A

Luogo CERIANO LAGHETTO  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-03-2010 - 28-03-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 15' + 30"
Arbitri CARBONARI GABRIELE - PINO N.

Partecipanti 10

Sito Internet

Salvador Roland                 

1Colovic Aleksandar              

2
D'Alessio Angelo         

3
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Salvador Roland                 5.0 PHI 11.0012.507.00 12.502483 2148 2948 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1982

2 2 IM Colovic Aleksandar              4.0 MKD 11.5013.006.50 8.00 2464 2157 2398 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1976

3 9 CM D'Alessio Angelo         1.5 ITA 12.5012.507.50 2.75 2031 2261 2175 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

4 7 CM Angelini Marco           2.5 ITA 12.0012.507.00 4.25 2046 2147 2148 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

5 4 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 11.5012.006.50 3.25 2114 2130 2131 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1968

6 3 CM Magrini Fabrizio         2.5 ITA 11.0013.007.00 5.50 2130 2153 2154 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1990

7 5 CM Mastroddi Emiliano       2.0 ITA 13.0013.508.00 2.50 2085 2214 2142 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1976

8 6 CM Bemporad Filippo         2.0 ITA 10.5012.006.50 4.00 2057 2142 2071 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

9 8 CM Rota Simone              1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 2.00 2041 2047 1899 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1983

10 10 FM Rambaldi Francesco       0.5 ITA 8.50 8.50 6.00 0.75 1952 2071 1750 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1999
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Angelini Marco           ITA PIE NO 2046 2147 2148 1991 M 826367 111518

6 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2057 2142 2071 1953 M 807800 104600

4 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2114 2130 2131 1968 M 805858 102503

2 IM Colovic Aleksandar              MKD 2464 2157 2398 1976 M 15000729

9 CM D'Alessio Angelo         ITA LOM MI 2031 2261 2175 1967 M 845264 134321

3 CM Magrini Fabrizio         ITA LOM MI 2130 2153 2154 1990 M 822728 113966

5 CM Mastroddi Emiliano       ITA LOM MI 2085 2214 2142 1976 M 808482 122316

10 FM Rambaldi Francesco       ITA LOM MI 1952 2071 1750 1999 M 20657307 139666

8 CM Rota Simone              ITA LOM BG 2041 2047 1899 1983 M 863688 102934

1 IM Salvador Roland                 PHI 2483 2148 2948 1982 M 5201047
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Salvador Roland                 5.0 PHI | 5 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 1

2 2 IM Colovic Aleksandar              4.0 MKD | 6 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 5 N 1 | -1

6 3 CM Magrini Fabrizio         2.5 ITA | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 2 N 0 | 6 B 1 | 1

5 4 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA | 8 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 1 | -1

7 5 CM Mastroddi Emiliano       2.0 ITA | 1 N 0 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 1 | 2 B 0 | 1

8 6 CM Bemporad Filippo         2.0 ITA | 2 B 0 | 7 N 1 | 9 N 0 | 8 B 1 | 3 N 0 | -1

4 7 CM Angelini Marco           2.5 ITA | 3 N Â½ | 6 B 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | -1

9 8 CM Rota Simone              1.5 ITA | 4 B 0 | 10 N Â½ | 5 B Â½ | 6 N 0 | 9 B Â½ | 1

3 9 CM D'Alessio Angelo         1.5 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 6 B 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 0

10 10 FM Rambaldi Francesco       0.5 ITA | 0 Â½ | 8 B Â½ | 7 N 0 | 5 N 0 | 4 B 0 | 0

FSI - OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A) - CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010 - Pag. 4/14



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Angelini Marco           ITA 2046 5 2.50 1.98 0.52 2147.202148 1991 M 826367 111518

6 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 5 2.00 2.06 -0.06 2142.402071 1953 M 807800 104600

4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2114 5 2.50 2.48 0.02 2130.402131 1968 M 805858 102503

2 IM Colovic Aleksandar              MKD 2464 5 4.00 4.10 -0.1 2157.202398 1976 M 15000729

9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2031 4 1.50 1.11 0.39 2261.252175 1967 M 845264 134321

3 CM Magrini Fabrizio         ITA 2130 5 2.50 2.42 0.08 2153.202154 1990 M 822728 113966

5 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2085 5 2.00 1.85 0.15 2214.002142 1976 M 808482 122316

10 FM Rambaldi Francesco       ITA 1952 4 0.50 1.36 -0.86 2071.501750 1999 M 20657307 139666

8 CM Rota Simone              ITA 2041 5 1.50 2.45 -0.95 2047.801899 1983 M 863688 102934

1 IM Salvador Roland                 PHI 2483 5 5.00 4.19 0.81 2148.002948 1982 M 5201047
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Salvador Roland                 PHI 2483   |  5 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2085 1 - 0

2 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2057   |  2 IM Colovic Aleksandar              MKD 2464 0 - 1

3 3 CM Magrini Fabrizio         ITA 2130   |  7 CM Angelini Marco           ITA 2046 Â½ - Â½

4 8 CM Rota Simone              ITA 2041   |  4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2114 0 - 1

5 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2031   |  Â½ - F

6 10 FM Rambaldi Francesco       ITA 1952   |  Â½ - F
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2114   |  1 IM Salvador Roland                 1 PHI 2483 0 - 1

2 2 IM Colovic Aleksandar              1 MKD 2464   |  9 CM D'Alessio Angelo         0.5 ITA 2031 1 - 0

3 5 CM Mastroddi Emiliano       0 ITA 2085   |  3 CM Magrini Fabrizio         0.5 ITA 2130 Â½ - Â½

4 7 CM Angelini Marco           0.5 ITA 2046   |  6 CM Bemporad Filippo         0 ITA 2057 0 - 1

5 10 FM Rambaldi Francesco       0.5 ITA 1952   |  8 CM Rota Simone              0 ITA 2041 Â½ - Â½
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Salvador Roland                 2 PHI 2483   |  2 IM Colovic Aleksandar              2 MKD 2464 1 - 0

2 3 CM Magrini Fabrizio         1 ITA 2130   |  4 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2114 Â½ - Â½

3 9 CM D'Alessio Angelo         0.5 ITA 2031   |  6 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2057 1 - 0

4 7 CM Angelini Marco           0.5 ITA 2046   |  10 FM Rambaldi Francesco       1 ITA 1952 1 - 0

5 8 CM Rota Simone              0.5 ITA 2041   |  5 CM Mastroddi Emiliano       0.5 ITA 2085 Â½ - Â½
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM D'Alessio Angelo         1.5 ITA 2031   |  1 IM Salvador Roland                 3 PHI 2483 0 - 1

2 2 IM Colovic Aleksandar              2 MKD 2464   |  3 CM Magrini Fabrizio         1.5 ITA 2130 1 - 0

3 4 CM Bozzali Ermanno          1.5 ITA 2114   |  7 CM Angelini Marco           1.5 ITA 2046 0 - 1

4 5 CM Mastroddi Emiliano       1 ITA 2085   |  10 FM Rambaldi Francesco       1 ITA 1952 1 - 0

5 6 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2057   |  8 CM Rota Simone              1 ITA 2041 1 - 0
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Salvador Roland                 4 PHI 2483   |  7 CM Angelini Marco           2.5 ITA 2046 1 - 0

2 5 CM Mastroddi Emiliano       2 ITA 2085   |  2 IM Colovic Aleksandar              3 MKD 2464 0 - 1

3 3 CM Magrini Fabrizio         1.5 ITA 2130   |  6 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2057 1 - 0

4 10 FM Rambaldi Francesco       1 ITA 1952   |  4 CM Bozzali Ermanno          1.5 ITA 2114 0 - 1

5 8 CM Rota Simone              1 ITA 2041   |  9 CM D'Alessio Angelo         1.5 ITA 2031 Â½ - Â½

FSI - OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A) - CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010 - Pag. 11/14



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

1 Salvador Roland                 
IM PHI   Elo FIDE: 2483 Perf: 2948 Media: 2148.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2085 398 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2114 369 0.9 1 2 2

3 B 2 IM Colovic Aleksandar              MKD 2464 19 0.53 1 3 3

4 N 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2031 452 0.92 1 4 4

5 B 7 CM Angelini Marco           ITA 2046 437 0.92 1 5 5

4.19 5 5

2 Colovic Aleksandar              
IM MKD   Elo FIDE: 2464 Perf: 2398 Media: 2157.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 407 0.92 1 1 1

2 B 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2031 433 0.92 1 2 2

3 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2483 -19 0.47 0 2 2

4 B 3 CM Magrini Fabrizio         ITA 2130 334 0.88 1 3 3

5 N 5 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2085 379 0.91 1 4 4

4.1 4 4

3 Magrini Fabrizio         
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2154 Media: 2153.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Angelini Marco           ITA 2046 84 0.62 Â½ 0 0

2 N 5 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2085 45 0.56 Â½ 0 0

3 B 4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2114 16 0.52 Â½ 0 0

4 N 2 IM Colovic Aleksandar              MKD 2464 -334 0.12 0 0 0

5 B 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 73 0.6 1 1 1

2.42 1 1

4 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2131 Media: 2130.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Rota Simone              ITA 2041 73 0.6 1 1 1

2 B 1 IM Salvador Roland                 PHI 2483 -369 0.1 0 1 1

3 N 3 CM Magrini Fabrizio         ITA 2130 -16 0.48 Â½ 1 1

4 B 7 CM Angelini Marco           ITA 2046 68 0.59 0 1 1

5 N 10 FM Rambaldi Francesco       ITA 1952 162 0.71 1 2 2

2.48 2 2
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

5 Mastroddi Emiliano       
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2142 Media: 2214.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2483 -398 0.08 0 0 0

2 B 3 CM Magrini Fabrizio         ITA 2130 -45 0.44 Â½ 0 0

3 N 8 CM Rota Simone              ITA 2041 44 0.56 Â½ 0 0

4 B 10 FM Rambaldi Francesco       ITA 1952 133 0.68 1 1 1

5 B 2 IM Colovic Aleksandar              MKD 2464 -379 0.09 0 1 1

1.85 1 1

6 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2071 Media: 2142.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Colovic Aleksandar              MKD 2464 -407 0.08 0 0 0

2 N 7 CM Angelini Marco           ITA 2046 11 0.52 1 1 1

3 N 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2031 26 0.54 0 1 1

4 B 8 CM Rota Simone              ITA 2041 16 0.52 1 2 2

5 N 3 CM Magrini Fabrizio         ITA 2130 -73 0.4 0 2 2

2.06 2 2

7 Angelini Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2148 Media: 2147.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Magrini Fabrizio         ITA 2130 -84 0.38 Â½ 0 0

2 B 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 -11 0.48 0 0 0

3 B 10 FM Rambaldi Francesco       ITA 1952 94 0.63 1 1 1

4 N 4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2114 -68 0.41 1 2 2

5 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2483 -437 0.08 0 2 2

1.98 2 2

8 Rota Simone              
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1899 Media: 2047.80 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2114 -73 0.4 0 0 0

2 N 10 FM Rambaldi Francesco       ITA 1952 89 0.62 Â½ 0 0

3 B 5 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2085 -44 0.44 Â½ 0 0

4 N 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 -16 0.48 0 0 0

5 B 9 CM D'Alessio Angelo         ITA 2031 10 0.51 Â½ 0 0

2.45 0 0
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OP 19 TROFEO CERIANO (1002042A)
CERIANO LAGHETTO - 26-03-2010 - 28-03-2010

9 D'Alessio Angelo         
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2175 Media: 2261.25 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 IM Colovic Aleksandar              MKD 2464 -433 0.08 0 0 0

3 B 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2057 -26 0.46 1 1 1

4 B 1 IM Salvador Roland                 PHI 2483 -452 0.08 0 1 1

5 N 8 CM Rota Simone              ITA 2041 -10 0.49 Â½ 1 1

1.11 1 1

10 Rambaldi Francesco       
FM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1750 Media: 2071.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 CM Rota Simone              ITA 2041 -89 0.38 Â½ 0 0

3 N 7 CM Angelini Marco           ITA 2046 -94 0.37 0 0 0

4 N 5 CM Mastroddi Emiliano       ITA 2085 -133 0.32 0 0 0

5 B 4 CM Bozzali Ermanno          ITA 2114 -162 0.29 0 0 0

1.36 0 0
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